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Auf seiner 362. Sitzung hat der Fachbereichsrat des Fachbereich Textil- und Bekleidungstechnik folgende
Regelung fiir die Ausstellung der Bescheinigungen (iber erbrachte Studienleistungen an das BAFOG-Amt

beschlossen:

nach dem 4. Sem.
nach dem 5. Sem.
nach dem 6. Sem.
nach dem 7. Sem.

Prof. Dr. Klaus Hardt
Prifungsausschussvorsitzender

bisherige Regelung
45 CP
60 CP
75 CP

neue Regelung
45 CP

60 CP

90 CP

120 CP
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